

	GLUTEN	MOLLUSQUES CRUSTACES	ŒUFS	POISSONS	ARACHIDES	SOJA	LAIT	FRUITS A COQUES	CELERI	MOUTARDE	SESAME	LUPIN	SULFITES	PRECISIONS
SAUCES ET GARNITURES														
SAUCE POIVRE	X		X				X						X	
SAUCE BEARNAISE							X						X	
SAUCE FONDUE D'ECHALOTES*	X		X				X						X	
SAUCE ROQUEFORT	X		X				X		X					
SAUCE SALSA CRIOLLA*													X	
Frites*	Absence d'allergènes mais risque de contaminations croisées lors de la cuisson													
EMBEURREE DE POMME DE TERRE							X						X	
RIZ CUISINE*														
RATATOUILLE*													X	
DUO D'HARICOTS VERTS*							X							
SALADE MARAÎCHERE													X	
LES CRUS														
CARPACCIO DE BŒUF AU BASILIC*														
LA CRULOGIE DE BŒUF*	X		X	X		X			X	X	X		X	
TARTARE PREPARE*	X		X	X						X			X	
MI-CUIT DE BŒUF*	X					X			X	X	X		X	
LES DESSERTS														
L'INSTANT GOURMAND*	X		X			X	X	X						
CŒUR COULANT AU CHOCOLAT*	X		X			X	X	X						
TIRAMISU FACON LA BOUCHERIE	X		X			X	X	X						
CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON			X				X							
PANNA COTTA AUX FRUITS FRAIS							X							
FONTAINEBLEAU FRAISE ET BASILIC*	X						X							
GAUFRE DE BRUXELLES*	X		X				X							
> Sauce chocolat maison						X	X							
> Sauce caramel beurre salé							X							
> Crème fouettée							X							
> Nutella						X	X	X						
LES GLACES ET DESSERTS GLACES														
COUPE XL GAUFRE BUENO	X		X			X	X	X						
COUPE MADELEINE	X		X			X	X							
COUPE POM CORN			X				X							
COUPE TUTTI FRUTTI							X							
COUPE LIEGEOISE (+ SE REFERER AU PARFUM DE GLACE CHOISI)	X					X	X							
PROFITEROLES AU CHOCOLAT	X		X			X	X	X						
CHOUX GLACES POMME CARAMEL	X		X				X							
GLACE VANILLE			X				X							
GLACE RHUM-RAISINS			X				X						X	
GLACE CHOCOLAT						X	X							
GLACE CHOCOLAT BLANC						X	X							
GLACE CAFÉ			X				X							
GLACE CARAMEL BEURRE SALÉ							X							
GLACE PRALINE NOISETTES							X	X						
GLACE LICORNE							X							
GLACE FRAISE							X							
GLACE GOUT YAOURT							X							

	GLUTEN	MOLLUSQUES CRUSTACES	ŒUFS	POISSONS	ARACHIDES	SOJA	LAIT	FRUITS A COQUES	CELERI	MOUTARDE	SESAME	LUPIN	SULFITES	PRECISIONS
CALVADOS														
VIEILLE PRUNE														
GET 27														

* Un ingrédient surgelé rentre dans la composition du plat

Sodas, eaux et jus de fruits ne contiennent pas d'allergènes (selon le référencement préconisé par La Boucherie)

Tous nos vins contiennent des sulfites. Toutes les bières servies contiennent du malt, du blé et du houblon.

Ce tableau qui recense les allergènes uniquement MAJEURS est disponible dans votre restaurant La Boucherie et sur le site Internet www.La-boucherie.fr. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. La composition des produits peut se voir modifiée c'est pourquoi nous vous invitons à consulter la direction de votre restaurant pour confirmer les informations de ce tableau.

Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'ingrédients allergènes autre que ceux déjà signalés dans nos produits lors de la fabrication et/ou utilisation chez nos fournisseurs ou en restaurant.